Murané R
24V DC 24V
M10605.140.0510
champagne
Scheda tecnica
CODICE ARTICOLO M10605.140.0510
POTENZA ASSORBITA DAL SISTEMA 32W
EFFICIENZA LUMINOSA 55.16lm/W
SORGENTE LUMINOSA LED
TEMPERATURA DI COLORE 2700K Ra>90
DISTRIBUZIONE LUMINOSA fascio diffuso
ALIMENTAZIONE 24V DC
ELETTRIFICAZIONE 24V
DRIVER remoto non incluso
FLUSSO LUMINOSO NOMINALE 2004lm
FLUSSO LUMINOSO USCENTE 1765lm
RENDIMENTO 88.1%
PESO 0,00 Kg
GRADO DI PROTEZIONE IP20
COSTANZA CROMATICA SDCM 3
DIMENSIONI IMBALLO 0,0 x 0,0 x 0,0 cm
Apparecchio di illuminazione per installazioni singole o multiple a sospensione in
ambienti interni, con emissione diretta e indiretta.
Struttura in alluminio estruso curvato con verniciatura poliacrilica in colore champagne.
Fascia di copertura in lamiera decapata con verniciatura poliacrilica.
Supporti cablaggio in ottone tornito.
Schermi diffusori in vetro soffiato in colore bronzo.
Piattelli di chiusura in alluminio tornito con verniciatura poliacrilica.
Fornito senza kit di sospensione, cavo e rosone di alimentazione.
Disegno tecnico Diagramma polare
Panzeri.it - 23/02/2025 - Murané R - M10605.140.0510 1
Murané R
Accessori alimentazione e fissaggio
YFA11600.010 Kit di alimentazione e sospensione per installazioni multiple con cavo di alimentazione di lunghezza
20cm (7,9") e funi in acciaio di lunghezza 8cm (3,1").
YFA11600.025 Kit di alimentazione e sospensione per installazioni multiple con cavo di alimentazione di lunghezza
30cm (11,8") e funi in acciaio di lunghezza 27cm (10,6").
YFR11605.075.A02 Kit di alimentazione e sospensione con rosone champagne o nero satinato, alimentatore 75W
dimmerabile DALI/Push DIM, cavo di alimentazione di lunghezza 5m (196,9"), dispositivi di regolazione
rapida e funi in acciaio di lunghezza 5m (196,9"). Rosone per collegamento elettrico di 1 modello
M116__.080.0410 o 1 modello M116__.110.0410.
YFR11605.180.A02 Kit di alimentazione e sospensione con rosone champagne o nero satinato, alimentatore 180W
dimmerabile DALI/Push DIM, cavo di alimentazione di lunghezza 5m (196,9"), dispositivi di regolazione
rapida e funi in acciaio di lunghezza 5m (196,9"). Rosone per collegamento elettrico di massimo 3
modelli M116__.080.0410 o 2 modelli M116__.110.0410.
Panzeri.it - 23/02/2025 - Murané R - M10605.140.0510 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)